
REGISTRO GENERALE N. 845 del 29/09/2021 

 

CITTA' DI CEPAGATTI 
PROVINCIA DI PESCARA 

SERVIZIO 2 -Anagrafe Stato Civile Leva Sociale Pubblica Istruzione Cultura 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE N.ro 845 del 29/09/2021 

DETERMINAZIONE N. 252 DEL 29/09/2021 
PROPOSTA N. 1048 del 29/09/2021 

 
OGGETTO: PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART. 60 DEL DLGS 50/2016 E S.M.I. PER 

L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA QUINQUENNALE 

NEL COMUNE DI CEPAGATTI-  AFFIDAMENTO SERVIZIO PUBBLICAZIONI ESITO 

SULLA GUUE  

CIG:   Z45333B0DF 

 

PREMESSO che con Decreto n. 02 del 04/01/2021,  il Sindaco:  

 

1. Conferiva alla sottoscritta la Posizione Organizzativa relativamente al Servizio 2° “Anagrafe – 

Stato Civile – Leva – Sociale – Pubblica Istruzione – Cultura” con le funzioni di cui all’art. 107 

commi 2 e 3 del Decreto Legislativo 267/2000 e al vigente Regolamento degli Uffici e dei 

Servizi; 

 

2. Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 143 del 17.12.2020 avente ad oggetto “Modifica 

architettura organizzativa – Provvedimenti”  con la quale sono stati accorpati gli ex Servizi 2° e 

6° nel solo Servizio 2° novellato in  “Anagrafe – Stato Civile – Leva – Sociale – Pubblica 

Istruzione – Cultura”; 

 

3. affidava alla sottoscritta le funzioni ed i compiti di cui all’art. 107 comma 2 e 3 del D. Lgs. 267 

del 2000, di cui al vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

PREMESSO che, con deliberazione del Consiglio Comunale n.13 del 26.02.2021,  è stato 

approvato il Bilancio finanziario dell’anno 2021-2023; 

 

RICHIAMATA la deliberazione n.  21  del 15.02.2021 con la quale la Giunta Comunale ha 

approvato  la nota di aggiornamento al DUP ( Documento Unico di Programmazione) periodo 

2021-2023; 

 

RICHIAMATA la deliberazione n.  20  del 15.02.2021 con la quale la Giunta Comunale ha 

adottato il Programma biennale di acquisti di beni e servizi  periodo 2021-2022; 

 

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 15  del 12.02.2021  con la quale si 

approvava il Progetto tecnico elaborato  dalla Responsabile del Servizio 2° completo di DUVRI e di 

Capitolato speciale con relativi allegati e si decretava quindi  di affidare, per il periodo di cinque 

anni, eventualmente rinnovabile al massimo di mesi 12, a società/ditta esterna  la gestione del 

servizio di refezione scolastica per i plessi scolastici di Cepagatti Centro e delle contrade di 

Villanova, Villareia e Vallemare, tutti  con  cottura e somministrazione direttamente in sede; 

 

VISTA  la determina n. 49 dell’1.03.2021 con la quale si avviava la suddetta procedura aperta; 

 

RICHIAMATA la determina n. n. 229  del 27.08.2021 con la quale è stata affidata la suddetta gara 

d’appalto al RTI Compass Group Italia Spa +SH Gestioni Srl; 

 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE N.ro 845 del 29/09/2021 

RITENUTO  pertanto necessario procedere  alla pubblicazione dell’avviso circa l’esito di gara 

sulla GUUE; 

 

RITENUTO di affidare alla stessa ditta specializzata Vivenda Srl di Roma che ha curato la 

pubblicazione del bando la pubblicazione dell’esito sulla GUUE al costo di € 150 + iva di cui al 

preventivo trasmesso il 15.09.2021;  

 

RITENUTO  di impegnare la cifra di € 183,00 ( iva compresa) prevista nel quadro economico 

dell’appalto in oggetto sul cap. di spesa n. 804-0 , comp. 2021, del bilancio corrente; 

  

VISTI: 

− il D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.; 

− il D.Lgs.   50/2016 e  ss.mm.ii. 

 

D E T E R M I N A 

 

di approvare la narrativa che precede e per l’effetto 

 

1.  DI AFFIDARE, ai sensi dell’art. 36 del Dlgs 50/2016 e s.m.i.,  alla  ditta specializzata 

Vivenda Srl di Roma -  C.so V. Emanuele II  269 – p.iva 08959351001,  IBAN 

IT03G0311103250000000001096 UBI - Banca Popolare di Ancona,    la pubblicazione dell’esito di 

gara al prezzo di € 150,00+ iva; 

 

2. DI IMPEGNARE la cifra di € 183,00  ( iva compresa) prevista nel quadro economico 

dell’appalto in oggetto, sul cap. di spesa n. 804-0 , comp. 2021, del bilancio corrente; 

  

3.  DI DICHIARARE  la presente determinazione immediatamente esecutiva.  

 

 

 
 

 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 
 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 1048 del 29/09/2021 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile CIMINO MARISA in data 29/09/2021. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 
 

Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario ai sensi del D.lgs 267/2000 art. 151 c.4, in ordine alla 

regolarità contabile della proposta n.ro 1048 del 29/09/2021 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del 

Dlgs 18/08/2000 n. 267 

Dati contabili: 
IMPEGNI 

Anno Capitolo Num. Progr. 
Codice di bilancio Piano dei Conti 

Importo 
Miss. Progr. Titolo M.Aggr. Codice Descrizione 

2021 804 34 1 04 07 1 03 1.03.02.15.006 
Contratti di servizio per 

le mense scolastiche 
183,00 

 

CEPAGATTI, lì 29/09/2021 Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE N.ro 845 del 29/09/2021 

 Dott.ssa MORELLI MARIA TERESA 

 


